BRH652101D9016
BRH652101D9016
Socle de goulotte montage frontale BRH68x210mm couvercle 2x80mm hfr acer blancs
Caractéristiques techniques
Modèle
Trai​te​ment anti​bac​té​rien  Non
Compa​ti​bi​lité
Format appa​reillages compa​tibles  Stan​dard 60mm, CEE, Ecoline, EIB
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Profilé pré-​équipé d'éclisses
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  68 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  210 mm
Porte, couvercle
Montage du couvercle  Inté​rieur
Couvercle avec joint  Non
Largeur du couvercle  80 mm
Nombre de couvercles pouvant être montés  2
Matières
Matière   PC-ABS
Groupe de maté​riau  plas​tique
Type de trai​te​ment de surface  non traitée
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Avec poinçon​nage de base
Câble
Section inté​rieure / utile  12480 mm²
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons clip​sables  2
Nombre de compar​ti​ments  2 / 4
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Résis​tance au choc  IK07
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Tempé​ra​ture de service  -5…90 °C
Tempé​ra​ture
Tempé​ra​ture ambiante  -30…90 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification